
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 516

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 58    DEL 04-08-17

======================================================================
OGGETTO: SISMA  2016 - IMPEGNO E LIQUIDIZAZIONE  SPESA CON=

TRIBUTO      AUTONOMA SISTEMAZIONE  MESE DI GIUGNO
2017  - RETTIFICA ED INTEGRAZIONE  DETERMINA N. 55
DEL 17.07.2017.

======================================================================

L'anno  duemiladiciassette il giorno  quattro del mese
di  agosto,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
il Responsabile del servizio

Vista  la determina  di questo settore  n. 55 del  17.07.2017  con la quale veniva
liquidata la spesa  inerente  il contributo  di autonoma sistemazione   relativa al  mese di
giugno 2017;

Preso atto  che  l'importo  da liquidare  risultante  nella  suddetta  determina  è  di   €
215.560,00;

Vista la  circolare  della Regione Marche  del  20.07.2017  con  la quale  ha  comunicato
alcuni  disallineamenti  di coloro  che  percepiscono  il CAS   invitando questo  Comune
ha  rettificare   alcuni  dati;

   Atteso che questo Ente  a seguito  delle    rettifiche  effettuate  sugli elenchi approvati
con  la determina  n. 55/2017 è  risultato  un disallineamento  di  €  910,00  e  pertanto
le  risultanze   del contributo   da  liquidare per  il mese  di giugno  è     di  €
214.650,00;

   Vista l’istruttoria delle domande presentate ed approvato l'elenco degli aventi diritto
al CAS, relative al mese di giugno 2017, procedendo poi a  trasmetterlo, per il tramite
del portale, alla Regione Marche;

Ritenuto  di dover   liquidare il contributo per l'autonoma sistemazione  ai
nominativi di cui agli allegati elenchi parte integrante e sostanziale del presente  atto
relativi ai mesi di:
- giugno 2017  €    214.650,00;

Visto  il Dlgs 267/2000;

 DETERMINA
DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 58 del 04-08-2017  -  pag. 1  -

COMUNE DI CASTELRAIMONDO



1) La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

2) Di provvedere  alla  rettifica della determina n. 55 del 17.07.2017  in quanto a
seguito   della rettifica  effettuata  è risultato  un  disallineamento  di €  910,00  dando
atto che la somma da liquidare  per  il mese di giugno  é di  € 214.650,00  e  non
215.560,00;

3) Di provvedere alla liquidazione, a favore dei singoli beneficiari riportati negli
allegati elenchi   che costituiscono  parte integrante e sostanziale del  presente atto,
contributi per autonoma sistemazione  per un importo complessivo di €. 214.650,00
relativi al mese di giugno 2017, imputando la spesa al codice di bilancio
11.02-1.04.02.02.999 - (ex Cap. 1900/5) del Bilancio Pluriennale 2016-2018,

4) Fonteggiare la spesa  con i fondi  a tal fine erogati dalla Regione Marche;

5) Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per l’emissione dei relativi
mandati di pagamento.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to PAOLETTI PAOLO

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 58 del 04-08-2017  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 04-08-17      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 04-08-17     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 04-08-17
al 19-08-17

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 04-08-17         PAOLETTI PAOLO

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 58 del 04-08-2017  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


